
Povéř«mf

Představenstvo společnosti ^MOlS» a-s^ se sídlem Vdk4 NěmCice, JMiremski 493, PSČ 01 63, 
IČO 63470331, zq)saoé v obchodním tejstřífcu vedeném Kr^‘sk^ soudem v Bmé pod sp. zn* 
B 1651 (dále jen „^leČnosťO svým usnesení xe dne 25.4.2019 povčřilo předa-tdví pfadalířvffimsívs 
Ing. Zd<&jikfi Horáka, nar. 1969, bytem Velké Hostfeádky , k KasiupováaiS
společností v tčchto záležitostech:

veSkoré právní jednání vůči zaméstnancům, zejména uzavírání pracovních smluv, rozvazování pracovního 
pomčru, jednostranná právní jednání Činěná vůči zamSsrnancám, & ddáf, 
nákup a prodej pohledávek za úplatu odpovídající jejich nominální hodnotě,

- započteni vz^emnýchpohledávék,
úh^y a inkasa z úČtú nad . tCČ,
prodej a likvidace nepotřebných zásob, s výjimkou obchodního zboží, do . Kč,

“ pořízeni hmotného a nehmotného investičního majeticn (mimo nemovitých v6c0 ™mo plán do Kč 
a podle plánu do Kč, obojí je současné podmíněno vypsáním výběrového řízení při pořízení od
podnikatele mimo koncem AGROFERT,

- pTod^ hmotného a nehmotného investičního m^eticu nad zůstatkovou cenou ve vlastnictví dék naž 1 rok,
podmíněno výběrovým řízením u majetku s pořizovací cenou nad Kč pří prodeji mimo konceim
AOROFERTí u majetku po skončení leasingové smlouvy se jedná o pořizovací cenu předmětu leasingu 
při uzavření leasingové smlouvy,
nákup zásob a služeb k provozu společnosti (vyjma výrobní činnosti) do Kč, 
nákup a prodq zásob a služeb mimo koncem AGROFERT (včetně smluv o smlouvě budoucí) do 1 mil, 
KČ (s výjimkou, kt^ celková hodnota uzavřených smluv u jedná osoby v rámci jednoho kalendářního 
rokuL ,KČ),
nákup a prodq zásob a služeb uvnitř koncernu AGROFERT (vCemě smluv o smlouvě budoucO do 5 mil. 
Kč (s výjimkou, kcb' celková hodnota uzavřených smluv u jedné osoby v rámci jednoho kalendářního 
roku převýSf Kč)
rámcové smlouvy, včetně iw»lizačnfch smluv, a závazné nabídky, do Kč,

- smlouvy o leasingu do .Kč,
■ smlouvy o pachtu nebo lu^mu nebo podnájmu nemovitého/movitého majdku na dobu určitou s dobou 

trvání kratší než jeden rok a smlouvy na dobu neurčitou s výpovědní lbůtou kratší neŽ jeden rok, nejedná' 
ti se o zemědělskou půdu, ^

- smlouvy o pachtu noho nájmu nebo podnájmu nemovitého/movitého m^eíku na dobu určitou s dobou 
trvání kratší než osm let a smlouvy na dobu neurčitou s výpovědní Ihúíou kratší než osm let, jedná-li se o 
zemědělskou půdu
smlouva o skladování ve skladových prostorách třetích osob do Kč a do 1 roku,

- údržba majetku plánovaná (podmíněno vypsáním výběrového řízení v případě, že údkbu bude prováděl 
podnikatd mimo koncem AGROFERT),
údržba majetku mimo plán v případě havárie, omezení výroby, škody na m^etku,

- právní jednání vůči třetím osobám při mimořádných událostech (v oblasti bcz^uosíi práce a požární 
ochrany),
právní jednání vůči vSem oigánům státní správy a samosprávy, vůči soudům* Mínistersívem zemědělství, 
SZIF,PGRLF.

Pověřeni se udělúje a časově omezuje na dobu výkonu íunkoe předsedy představenstva společnosti, nejdéle 
však do 28,2.2020.

Ing. Pavel Novotný 
místopředseda představenstva

Ing. Milam Škvor 
člen představmistva


